中国对外贸易经济合作企业协会全国外经贸从业人员考试中心

外经贸考字〔2020〕4号

2020年下半年全国外经贸从业人员专业培训考试工作通知
各地考试点及考生：

为继续做好全国外经贸从业人员专业培训考试工作，支持院校实施课证融合教学模式，经全国外经贸从业人员考试中心（以下称“考试中心”）研究决定2020年下半年全国外经贸从业人员考试实行申报考试制度，考试时间为11月7日至12月19日（每周六），此时间段内每个考试点可根据教学情况申报一次考试(具体日期见附件1)。相关工作安排如下：

	时  间
	工作内容

	9月1日至12月4日
	考试点向考试中心提交考试计划，考试中心开通网上报名系统，考生报名

	考试日前15天
	考试点组织考生网上报名、缴费确认，与考试中心确认参加考试人数，报名工作结束

	考试日8:30至11:30
	外经贸会计、外经贸跟单员、外经贸业务员（含高级）、商务秘书（含高级）考试

	考试日8:30至10:30
	商务英语（初级、中级）、商务俄语（初级）、商务日语（初级）考试

	考试日8:30至12:00
	商务俄语（中级）、商务日语（中级）考试

	考试次日
	考试点回寄试毕卷

    注：各考试点需在计划考试日前15天（不得少于15天）向考试中心提交考试计划申请表（附件1），经考试中心审核后方可开通报名系统及安排组织考试。

各考试点可根据考试大纲和培训方案对参加考试的人员进行培训和辅导，保证培训辅导的质量，切实提高参加培训人员的专业知识和业务技能。

附件1：全国外经贸从业人员专业培训考试申请表

附件2：全国外经贸从业人员专业培训考试报名流程
附件3：全国外经贸从业人员专业培训考试考生信息汇总表

特此通知

中国对外贸易经济合作企业协会

全国外经贸从业人员考试中心

  2020年8月31日